1

25/W

PORTARIA N° 4-2-5

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO encontrar-se vago o cargo
de Assessor Parlamentar, referência "V", de provimento em comissão (livre nomeação e
exoneração), regime estatutário, designado para assessorar a Vereadora Maria do Espírito Santo
Paranhos Pires, em razão da Portaria n°424, de 02/01/2013;

CONSIDERANDO as aptidões técnicas da ora
nomeada, aferidas ao longo do anos como Secretaria Parlamentar, nesta Casa para o exercício
das funções adiante,

R E S O L V E que a servidora KARINA
GONÇALVES DA SILVA, brasileira, natural de São Caetano do Sul, Estado do São Paulo,
nascida aos 27 de setembro de 1974, filha de Silvio Gonçalves da Silva e Cleusa Vieira
Gonçalves da Silva, RG n° 22.709.198-x, CPF N° 180.568.918-54, título eleitoral inscrição n°
2268292601-08, 344"zona, solteira, residente e domiciliada, nesta cidade, à Rua Romildo
Augusto Oliveira, 88 - M. Monte Alegre, passa, sem solução de continuidade, a ocupar o cargo
de Assessor Parlamentar Chefe, referência "V", de provimento em comissão, de livre nomeação
e exoneração, designada para assessorar a Vereadora Maria do Espírito Santo Paranhos Pires,
restando vago o cargo anterior de Secretaria Parlamentar.

Campo Limpo Paulista, 02 de Janeiro de 2013.

A Meda Câmara,

FLÁVIO

~uwZ
SO DE MORAES

Li
ANTONIO FIAZ CARVALHO /

1° Secretário

JSÉC RLO
l Vice-Prc

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
dois dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e treze.

1/
José B9dito Rizzato

Direto Administrativo